

یک‌شنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۸ • ۲۲ محرم الحرام ۱۴۴۱ • ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۹

اخبار

مدیرعامل بانک مسکن:

تقاضای وام صندوق پس‌انداز مسکن یکم در تهران کم شد

مدیرعامل بانک مسکن از رشد ۱۰ درصدی تقاضای استفاده از تسهیلات صندوق پس انداز مسکن یکم در سال جاری خبر داد و گفت: باوجود رکود در بخش مسکن، همچنان تقاضا برای این تسهیلات وجود دارد. البته تقاضای این تسهیلات در تهران و شهرهای بزرگ کمتر شده اما استقبال از این تسهیلات در سایر شهرها افزایش یافته است.

ابوالقاسم رحیمی انارکی در مجمع عمومی عادی و فوق‌العاده سالانه بانک مسکن گفت: در حوزه عملکرد تسهیلات اعطایی صندوق پس انداز مسکن یکم، تا پایان سال ۱۳۹۶ عدل ۴۴ هزار واحد مشمول دریافت این تسهیلات به مبلغ ۳۳ هزار میلیارد ریال شدند که این میزان فقط در سال گذشته از نظر تعداد واحد مسکونی مشمول، ۶۰ هزار واحد و از نظر ارزش تسهیلات به ۴۷ هزار و ۵۰۳ میلیارد ریال افزایش یافت و در مجموع به ۱۰۴ هزار واحد با ارزش تسهیلاتی بیش از ۸۰ هزار میلیارد ریال در پایان سال گذشته بالا شده است.

وی افزود: در حوزه تجهیز منابع بانک ۱۰ درصد رشد داشتیم. همچنین در بخش ترکیب سپرده‌های بانک به تفکیک مالکیتی و وکالتی در هر دو بخش با ۱۰ درصد افزایش مواجه بودیم. رحیمی انارکی ضمن تشریح عملکرد صندوق پس انداز مسکن یکم (تسهیلات) سپرده مختص خانه اولی‌ها) گفت: در سال گذشته به کل سپرده‌گذاران این صندوق ۱۸۳ هزار سپرده‌گذار جدید اضافه شد و در پایان سال گذشته مجموع سپرده‌گذاران این صندوق به ۵۷۵ هزار و ۳۴۶ نفر رسید.

وی ادامه داد: در مجموع از ابتدای تاسیس صندوق پس انداز مسکن یکم (خرداد ۱۳۹۴) تا پایان پارسال تعداد ۱۰۴ هزار و ۲۲۴ واحد مسکونی توسط بانک اولی‌ها و سپرده‌گذاران صندوق یکم در شهرهای مختلف کشور خریداری شد و این تعداد متقاضی واجد شرایط با ارزان‌ترین تسهیلات بانک مسکن به ارزش کل ۸۰ هزار و ۵۹۸ میلیارد ریال خانه‌دار شدند.

طبق اعلام بانک مسکن، رییس هیات مدیره این بانک درباره کل تسهیلات اعطایی نیز گفت: تسهیلات اعطایی بانک در بخش مسکن از ۴۷۴ هزار میلیارد ریال در سال ۱۳۹۶ با رشد ۱۹ درصدی به ۵۶۵ هزار میلیارد ریال رسیده است.

وی افزود: تسهیلات پرداختی در غیر از بخش مسکن نیز از ۲۰ هزار و ۶۷۸ میلیارد ریال با رشد ۲۴ درصدی به ۲۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد افزایش یافته و از نظر تعداد با رشد ۷۰ درصدی از ۹۱ هزار و ۵۰۸ فقره به ۹۷ هزار و ۹۲۴ فقره افزایش یافته است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ۱۶ ماه

است که در یک جنگ تمام عیار اقتصادی قرار داریم و بی‌درغم این وضعیت، نهضت ساخت داخل را آغاز کردیم.

به گزارش امتیاز و به نقل از از وزارت صنعت، معدن و تجارت، رضا رحمانی بیان کرد: ۱۶ ماه است که در یک جنگ تمام عیار اقتصادی قرار داریم و دشمنان هوشمندانه تحریم های ناجوانمردانه ای را برای صنعت و معدن کشور انجام داده اند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه دشمن برای تعطیلی کارخانجات تا در آخر اسفند ۹۷ نقشه کشیده بود، گفت: برخی پیش بینی های آنها برای انتخاب تحریم ها نیز البته بر اساس وضعیت ما بوده است، مثلاً در فوِلال به نسیبه خودکفا هستیم، اما الکتروُد گرافیتی ما وارداتی بود که به حمدالله با تدبیراتی انجام شده از این مرحله عبور کردیم و مثلاً در همین الکتروُد گرافیتی الان بالای دو تن ذخیره داریم.

در جنگ اقتصادی پیروزمندانه بیرون آَدمیم
رحمانی در ادامه تصریح کرد: همانگونه که در جنگ با دشمن، رزمندگان ما پیروز شدند، از این جنگ اقتصادی هم پیروزمندانه بیرون آَدمیم و نگذاشتیم کارخانجات ما تعطیل شوند.

او با اشاره به اینکه البته مشکلات هم وجود دارد، گفت: مشکلات را باید فرد کنیم و در همین مدت مصوبات بسیاری از مجلس و دولت و سران قوه در حوزه های مختلف تولید و صنعت و معدن و بازار گرفتیم و پیشنهادهات لازم را هم ارایه دادیم.

با رفع موانع صادرات را افزایش دهیم
وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به پتانسیل های موجود کشور، یادآوری کرد: در همین نمایشگاه فرش ماشینی توانمندی‌های خوبی که قابل رقابت با دنیا است، ارایه شد و باید از این ظرفیت‌ها به نحو احسن استفاده شود و با رفع موانع صادرات را افزایش دهیم.

رحمانی با تأکید بر صادرات در برخی حوزه ها مانند صنایع دستی باید چند برابر شود، تصریح کرد: این ارزش افزوده ناشی از هنر دست هنرمند ایرانی است و اینجا بحث مواد اولیه نیست که بگوییم شامل تحریم شده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به گزارش ارایه شده توسط بانک مرکزی در جلسه هفته اخیر دولت، بیان کرد: در این گزارش مشخص شد که رشد منفی ۹ گروه صنعت در سه ماهه چهارم سال ۹۷ به صفر در سه ماهه اول امسال رسید و این نشان می دهد که نقشه دشمنان برای تعطیلی کارخانجات با شکست مواجه شد.

بر اساس پیش‌بینی بانک جهانی سال آَینده به رشد اقتصادی شیبی دست خواهیم یافت

وی با اشاره به آمار ارایه شده از سوی بانک جهانی نیز، اضافه کرد: این بانک پیش بینی کرده که درصد منفی رشد اقتصادی کشور امسال کاهش



می یابد و سال آَینده به رشد اقتصادی مثبت دست خواهیم یافت.

او با تأکید بر اینکه مانند همان جنگ هشت ساله به وضعیت موجود نگاه کنیم، تصریح کرد: این روحیه باید در حوزه اقتصاد و تولید بیاید و امسال ما هفت محور کاری برای خود تعریف کردیم که توسعه و تعمیق ساخت داخل یکی از آن‌ها است که ذیل آن ۱۰ برنامه داریم که یکی از آنها نهضت ساخت داخل است.

ممنوعیت واردات ۱۵۰۰ کد تعرفه برای حمایت از تولید داخل

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه سیاست ما این است که هر کالایی که در داخل تولید می شود را نگذاریم وارد شود، گفت: کل کدهای تعرفه واردات ما هشت هزار کد است که البته دو هزار کد در کشور کاربردی ندارد و از شش هزار کد تعرفه باقیمانده واردات حدود یک هزار و ۵۰۰ کد را به جهت حمایت از تولید داخل ممنوع اعلام کردیم و جلوی واردات بی رویه را گرفتیم.

میز دوم خودرو برای داخلی‌سازی ۸۰ میلیون یورو آماده بر‌گزاری است

رحمانی با اشاره به برگزاری نمایشگاه ساخت داخل برای اولین بار، بیان کرد: یکی از برنامه های ما برای ساخت داخل این است که ۱۰ میلیارد دلار واردات را تا سال ۱۴۰۰ می خواهیم ساخت داخل کنیم.

او همچنین یادآوری کرد: در میز تعمیق ساخت داخل خودرو که در آن نمایشگاه برگزار شد، برای داخلی سازی ۸۵ میلیون یورو واردات قرارداد بسته شد و میز دوم برای داخلی سازی ۸۰ میلیون یوروی دیگر نیز آماده برگزاری است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه در آن نمایشگاه یک شرکت دانش بنیان برای اولین بار برای ساخت مودم اعلام آمادگی کرد، افزود: این



موضوعات باید به خوبی در رسانه ها پررنگ شود و مقام معظم رهبری نیز روی موضوعات ساخت داخل تأکید دارند.

رحمانی همچنین با تشریح برخی جزئیات برنامه داخلی سازی ۱۰ میلیارد دلار واردات، اضافه کرد: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار مربوط به داخلی سازی نساجی و پوشاک و چرم است، ۵۰۰ میلیون دلار مربوط به محصولات سلولزی، صنایع معدنی دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار، لوازم خانگی ۶۵۰ میلیون دلار، صنایع خودرو و قطعات وابسته یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار است.

برای داخلی‌سازی ۱۰ میلیارد دلار واردات باید سرمایه‌گذاری ۴ میلیارد دلاری شود

او ادامه داد: دولت داخلی سازی یکی ۱۰ میلیارد دلار واردات با ۴ میلیارد دلار هزینه (در واقع سرمایه گذاری) انجام شود تا کشور از واردات این محصولات بی نیاز شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: داخلی سازی برخی مواد مانند آلومینا، الکتروُد گرافیتی، لاستیک سنگین(که ۷۰ درصد از طریق واردات تأمین می شود)، پوشاک و پارچه و چادر مشکی(که یک کالای فرهنگی محسوب می شود، اما حدود ۸۰ تا ۹۰درصد وابسته به واردات است) به یک دلیلی برای کشور مهم است که باید پای کار بیاییم.

نهضت ساخت داخل با کار معمولی حل نمی‌شود

رحمانی با تأکید بر اینکه نهضت ساخت داخل با کار معمولی حل نمی شود، بیان کرد: پنج واحد لاستیک سنگین از ۱۰ تا ۹۰ درصد در حال اجرا داریم و فقط لازم است دو هزار میلیارد تومان با ۲۵۰ میلیون یورو سرمایه گذاری انجام شود تا کشور در این حوزه بی نیاز شود.

او با تأکید بر ضرورت ورود انجمنها و تشکل های بخش خصوصی به این حوزه، گفت: انجمن‌ها

وزیر صمت: ۱۶ ماه است در جنگ عیار اقتصادی قرار داریم

پیوستن به اوراسیا یک فرصت صادراتی برای کشور است

هر کجا توافق کردند ما آمادگی داریم به شرط پذیرش مسئولیت، اختیاراتمان را به آنها تفویض کنیم تا علودشان پای کار بیایند.

امسال صادرات پیشران تولید خواهد بود
وزیر صنعت، معدن و تجارت با اعلام اینکه امسال صادرات پیشران تولید خواهد بود، افزود: برای حل مشکلات اقتصادی کشور بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری باید تولید ملی جدی گرفته بشود و امسال صادرات خیلی مهم است.

صادرات نباید از مایحتاج ضروری و روزمره مردم باشد
رحمانی، اولویت صادرات را به کشورهای همسایه دانست و افزود: اما صادرات نباید مایحتاج ضروری و روزمره مردم باشد و این نکته باید مورد توجه واقع شود و باید صادرات از کالاهای مازاد تولیدی کشور انجام شود.

او ادامه داد: برخی جاها و مواقع که ممنوعیت موقت برای صادرات محصولی ایجاد می کنیم به این خاطر است که زندگی و معیشت و تأمین مایحتاج مردم برای ما مهم است و اسم این را نباید تغییرات مداوم بگذاریم.

ناباید با صادرات کالای بی کیفیت، آبروی کشور زیر سؤال برود

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر ضرورت صادرات کالای با کیفیت، تصریح کرد: صادرات تکنیم بهتر است تا اینکه بیاییم و کالای غیرکیفی را صادر کنیم که آبروی کشور را زیر سؤال ببرد و من این موضوع را همیشه و همه جا مورد تأکید قرار داده ام و دستگاه‌های ذی‌ربط رسیدگی به این موضوع را مدنظر داشته باشند و در اولویت قرار دهند.

مواد اولیه باید فقط به دست تولیدکننده واقعی برسد

رحمانی با بیان اینکه وظیفه داریم از تولید و تولید کننده حمایت کنیم، گفت: وظیفه داریم مواد اولیه تولیدکننده را به دستش برسانیم و اگر مواد به اندازه همه داشتیم به همه می دهیم ولی اگر به اندازه کافی نداشتیم مواد اولیه را به عدالت باید تقسیم کنیم و مواد اولیه باید فقط به دست تولیدکننده واقعی برسد که خود انجمن ها باید برای توزیع درست پای کار بیایند.

او با اشاره به برنامه های این وزارتخانه در حوزه اصلاح صنعت خودرو، بیان کرد: رابطه خودروساز و قطعه ساز را شروع به اصلاح کردیم، قطعه ساز سرمایه ماست و اگر یک مدیر در خودروسازی تغییر کند نباید قطعه سازان هم تغییر کنند.

پیوستن به اوراسیا یک فرصت صادراتی برای کشور است

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به پیوستن کشورمان به اوراسیا، گفت: این یک فرصت صادراتی برای کشورمان است و تشکلهای صادراتی استان اصفهان از این فرصت استفاده کنند.

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران اعلام کرد

کیفیت کل بنزین توزیعی در تهران یورو ۴ است



روابط عمومی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران اعلام کرد تمام بنزین توزیعی در کلانشهر تهران دارای استاندارد یورو ۴ بوده و گوگرد آن زیر ۵۰ ppm است. شرکت کنترل کیفیت هوای تهران نتایج آنالیز محتوای گوگرد موجود در نمونه‌برداری‌های صورت گرفته را اعلام کرده که طبق آن، نمونه‌برداری‌های صورت گرفته از سوخت بنزین در تهران نشان می‌دهد که غلظت گوگرد در کلیه نمونه‌ها – شامل بنزین معمولی و سوپر – سه برابر حد مجاز است. بر اساس اطلاعات شرکت کنترل کیفیت هوای تهران نتایج آنالیز محتوای گوگرد موجود در نمونه‌برداری‌های صورت گرفته از سوخت بنزین در تهران نشان می‌دهد که غلظت گوگرد در کلیه نمونه‌ها – شامل بنزین معمولی و سوپر – فراتر از حد مجاز قرار دارد و میانگین آن در سوخت بنزین به ۱۶۶ بخش بر میلیون بود که از حد مجاز یورو ۴ فراتر بوده؛ البته در فصل تابستان اندکی کاهش در نتایج مشاهده می‌شود. اما شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های

بانک

خرید کالای با کیفیت ایرانی به پشتوانه بانک ملی ایران

با تسهیلات فروش اقساطی خرید کالای داخلی بانک ملی ایران علاوه بر رفع احتیاجات خانوار، از گردش چرخ تولید و اشتغال کارگر ایرانی حمایت کند.

به گزارش امتیاز، بانک ملی ایران با هدف حمایت از کالای ایرانی، از ابتدای سال جاری تا پایان مردامده بالغ بر دو هزار و ۸۶۸ میلیارد ریال تسهیلات فروش اقساطی برای خرید کالای داخلی در ۲۱ هزار و ۸۱۴ فقره پرداخت کرده است. این بانک در سال گذشته نیز تعداد ۸۲ هزار و ۲۰ فقره تسهیلات فروش اقساطی خرید کالای داخلی به ارزش هشت هزار و ۶۰۲ میلیارد ریال پرداخت کرده است. همچنین بانک ملی ایران طی مدت مذکور، ۶۷ هزار و ۶۷ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش برای حمایت از تولید و اشتغال در ۳۰ هزار و ۹۰۰ فقره توسط بانک ملی ایران پرداخت کرده است. لازم به ذکر است تعداد ۳۴۱ هزار و ۱۰۲ فقره تسهیلات نیز به صورت فروش اقساطی جعاله و مزایحه برای رفع نیازهای ضروری خانوار پرداخت شده است که ارزش این تسهیلات به ۱۰۴ هزار و ۵۶۲ میلیارد ریال می رسد.

بانک رفاه سرمایه گذار ملی است

مدرسه سازی در مناطق محروم یکی از اولویت های اجتماعی و برنامه های بانک رفاه در بخش مسئولیت های اجتماعی است که بواسطه همین امر تاکنون توانسته است در ۱۹ نقطه ایران زمین، در پروسه ساخت و یا مشارکت در احداث مدارس پیش رو باشد. از آنجا که آموزش و پرورش در این خصوص کانون اصلی مورد توجه مسئولین و دولت است و مدرسه سازی یکی از زیرساخت های اساسی در راستای تعلیم و تربیت و حمایت از نسل آینده است ، این بانک نیز تاکنون اقدامات مهمی برای مدرسه سازی در مناطق محروم داشته است.بانک رفاه به عنوان سازمان مسئولیت پذیر اجتماعی علاوه بر ساخت مراکز آموزشی نسبت به توزیع کتب و نشریات کمک آوزشی و کمک به تجهیز و نوسازی مدارس در برخی استان های کم برخوردار کشور اقدام کرده است. به باور بانکداران رفاه، کتورهای کیفی و سرمایه گذاری بیشتری در آموزش و پرورش داشته باشند، چهار و نیم برابر رفاه اجتماعی در این کشورها افزایش می‌یابد که در این راستا بانک رفاه تلاش کرده به سهم خود در محرومیت زدایی از مناطق کمتر توسعه یافته در حوزه برخورداری از مدرسه و تجهیزات آموزشی نقش موثری ایفا کند.

صندوق امانات بانک دی افتتاح شد

با هدف ارتقای خدمت رسانی به مشتریان، صندوق امانات بانک دی در شعب دولت ونیابوران افتتاح شد.طی مراسمی با حضور محمدضربانریا، مدیرعامل، احمد حتمی پور، مدیرکل حوزه مدیریت، ناصر شریعتی، مدیرکل امور شعب و بازاریابی، جمشید بهمن، رئیس اداره کل حراست، مسعود الویریان، رئیس اداره امور شعب جنوب کشور و شرق تهران و منصور مشورت، رئیس اداره مهندسی و املاک، صندوق امانات بانک دی افتتاح شد.بر اساس این گزارش، مدیرعامل بانک دی در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش همکاران اداره کل امور شعب و بازاریابی، پشتیبانی و حراست برای تجهیز شعب بانک به صندوق امانات گفت: همزمان با توسعه اقتصادی و افزایش سرمایه‌های خصوصی، حفاظت اِیمن از سرمایه‌های مالی یکی از دغدغه‌های اصلی است و بانک ها به عنوان امین سرمایه های مردم موظف به ایجاد شرایط و امکاناتی در راستای صِیانت از اموال شخصی افراد هستند. قربانی افزود: بانک دی به منظور پاسخ به نیاز امنیت‌بخشی به اموال افراد و ایجاد امنیت برای مشتریان، همزمان با راه اندازی شعب بانک دی در شعب تولید، تجهیز صندوق امانات بانک دی در شعب داخلی و نیابوران در سطح معیارهای سازمان ملی استاندارد اجرا شده است.

فراخوان مناقصه عمومی مشارکت در ساخت شماره ۱ اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان

در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در سال رونق تولید و پیرو دستورات ریاست محترم جمهوری پیرامون تولید مسکن و مقارن با اعیاد بزرگ قربان و غدیر، سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد پروژه سروس سندنج با کاربری مسکونی به مساحت ۱۴۳۶۸ متر مربع و زیر بنای ۷۸۹۰۵ متر مربع را در قالب مشارکت از طریق اداره کل راه و شهرسازی استان کر دستان با برگزاری فراخوان عمومی واگذار نماید. لذا کلیه سرمایه گذاران حقیقی و حقوقی دارای توان مالی و مدیریتی که از افراد حقیقی یا حقوقی دارای صلاحیت فنی (انبوه سازی یا پیمانکاری) استفاده می نمایند و یا سازندگان حرفه ای صلاحیت دار که دارای توان مالی و مدیریتی می باشند می توانند برای دریافت اسناد و مدارک فراخوان به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند .

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس:کردستان- سنندج- بلوار آزادگان- اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان

هزینه چاپ کلیه آگهی ها بهعهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان

آقای حسین سلمانی پنجگه به شماره ملی ۱۷۱۸۴۲۳۳۰۱ ضمن تسلیم دو برگ استعاده‌به تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششداگ یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت ۱۴۰۸۴ دسیمتر مربع به شماره ۸۳۷۰۰ فرعی از ۱۶۳ اصلی مفروز از پلاک ۱۳۷۲ قطعه۱ انفکیکی فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی سرحد آباد جزء نوبت ثبتی شهرستان فردیس به شماره جایی ۴۷۷۹۵۷دفتر الکترونیک ۲۱۵۹-۱۰۰۰۲۳۲۱۰۱۳۹۷۲۱نام متقاضی ثبت وصادر گردیده که به علت سهل انگاری معقوق گردیده ملک درخوست صدور سند مالکیت المثنی نموده است.لذااماریب به اسناد تکبیره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت ثبت آگهی می شودتأییدنامه کسی مدعی وجودسند مالکیت نزدخود ویالاجام معامله نسبت به ملک مذکوری باشد از تاریخ انتشاراین آگهی به مدت ده روزاعترافی خود راضمن ارائه اصل سندمالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراف واصل نشود ویا درصورت اعترافی اصل سندآنها نگردد سندمالکیت المثنی برابرمقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد ۱۷۱ محمد سلیمانی -رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس ***** گواهی حصر وراثت آقای زادعلی فلاح نژاد دارای شناسنامه شماره ۱۶۶ به شرح دادخواست کلاسه ۸۰/۹۸/۸از شورای حل اختلاف درخوست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سلیمعی بی افکند به شناسنامه ۲۴ در تاریخ ۱۳۷۱/۹/۲۲ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورنه حین القوت ان مرحوم منحصر است بد ۱-متقاضی گواهی حصر وراثت فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۱۶۶ متولد ۱۳۲۵ صادره از ۱۲۰۹ فرزند فرزند سلیمعی ۲-نصرت فلاحی فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۱۶۵ متولد ۱۳۳۳ صادره از یوبراحمد فرزند متوفی ۳-دختر بی نامظلم اصل فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۱۲۹ متولد ۱۳۱۵ صادره از یوبراحمد فرزند متوفی ۴-سکینه یزمان اصل فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۷۸۸۸ متولد ۱۳۲۲ صادره از یوبراحمد فرزند متوفی ۵-ابی جان پس افکند فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۲۷ متولد ۱۳۱۵ صادره از یوبراحمد فرزند متوفی (فوت شده) ۶-بیگم جان گلسنایی مقدم فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۱۰۸۶۷۸۰۱۳۹۷۸۰۱۳۹۸ متولد ۱۳۱۴ صادره از فرزند فرزند متوفی (فوت شده) ۷- خاتم جان پس افکند فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۳۶ متولد ۱۳۰۹ صادره از فرزند فرزند متوفی (فوت شده) ۸- گلی جان پس افکند فرزند بی محمد به شماره شناسنامه ۳۵ متولد ۱۳۲۲ صادره از فرزند هسمر متوفی(فوت شده). اینک با انجام نشریات مقدماتی درخوست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر تقدیم دارد و الا گواهی طرف مدت یکماه به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شورای حل اختلاف پاتاووه -مقر اداره آله فرد	آگهی ثبتی سازمان ثبت اسناد واملاک کشوراداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد واملاک اسلامشهر آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱-محسن سلیمانی ۲-محمد اسمعیلی ابره فرزند در این شعبه تسلیم نموده که پس از انجام مقدمات قانونی به کلاسه ۹۸/۵۷/۹۸ ثبت و برای مورخه ۹۸/۸/۱ ساعت ۵ صبح تعیین وقت گردیده است.لذا به لحاظ مجهول امکان بودن خوانده و تقاضای خوانان به اسناد ماده ۲۲ قانون آیین اداری مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به خوانده ابلاغ می گردد که در وقت رسیدگی در شعبه دوازده حاضر و قبل از آن جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمایم آن به دفتر شعبه دوازده مراجعه نماید در غیر این صورت مفاد دادخواست و ضمایم ابلاغ شده محسوب و اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد. مدیردفتر شعبه ۱۲شورای حل اختلاف شهرستان بابل ***** ابلاغ وقت دادرسی نظر به اینکه خواهان آقای سید جعفر معصومی فرزند سید محمود دادخواستی به خواسته الزام به تنظیم سند اوتوسیل سواری پراید به شماره انتظامی ۸۲-۱۲۵-۲۳ در طرفیت ۱-محسن سلیمانی ۲-محمد اسمعیلی ابره فرزند در این شعبه تسلیم نموده که پس از انجام مقدمات قانونی به کلاسه ۹۸/۹۸/۹۸ ثبت و برای مورخه ۹۸/۸/۱ ساعت ۹/۳۰ صبح تعیین وقت گردیده است.لذا به لحاظ مجهول امکان بودن خوانده و تقاضای خوانان به اسناد ماده ۲۲ قانون آیین اداری مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به خوانده ابلاغ می گردد که در وقت رسیدگی در شعبه دوازده حاضر و قبل از آن جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمایم آن به دفتر شعبه دوازده مراجعه نماید در غیر این صورت مفاد دادخواست و ضمایم ابلاغ شده محسوب و اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد. مدیردفتر شعبه ۱۲شورای حل اختلاف شهرستان بابل ***** آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت اول مدرک کاردانی اینجناب مطهره جوادیان کوتنایی فرزند علی ش ش ۲۶۵۱ صادره از قائم شهر در دوره شصت مقطع کاردانی رشته اتاق عمل صادره از دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بابل به شماره ۳/۱۶/۲۰۳-۹۲۷۱۱۶ معقوق گردیده و فاقد اعتبار می باشد . ر یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی بابل ارسال نماید . ***** آگهی فقدان آقای حسین سلمانی پنجگه به شماره ملی ۱۷۱۸۴۲۳۳۰۱ ضمن تسلیم دو برگ استعاده‌به تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششداگ یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت ۱۴۰۸۴ دسیمتر مربع به شماره ۸۳۷۰۰ فرعی از ۱۶۳ اصلی مفروز از پلاک ۱۳۷۲ قطعه۱ انفکیکی فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی سرحد آباد جزء نوبت ثبتی شهرستان فردیس به شماره جایی ۴۷۷۹۵۷دفتر الکترونیک ۲۱۵۹-۱۰۰۰۲۳۲۱۰۱۳۹۷۲۱نام متقاضی ثبت وصادر گردیده که به علت سهل انگاری معقوق گردیده ملک درخوست صدور سند مالکیت المثنی نموده است.لذااماریب به اسناد تکبیره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت ثبت آگهی می شودتأییدنامه کسی مدعی وجودسند مالکیت نزدخود ویالاجام معامله نسبت به ملک مذکوری باشد از تاریخ انتشاراین آگهی به مدت ده روزاعترافی خود راضمن ارائه اصل سندمالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراف واصل نشود ویا درصورت اعترافی اصل سندآنها نگردد سندمالکیت المثنی برابرمقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد ۱۷۱ محمد سلیمانی -رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس ***** گواهی حصر وراثت آقای زادعلی فلاح نژاد دارای شناسنامه شماره ۱۶۶ به شرح دادخواست کلاسه ۸۰/۹۸/۸از شورای حل اختلاف درخوست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سلیمعی بی افکند به شناسنامه ۲۴ در تاریخ ۱۳۷۱/۹/۲۲ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورنه حین القوت ان مرحوم منحصر است بد ۱-متقاضی گواهی حصر وراثت فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۱۶۶ متولد ۱۳۲۵ صادره از ۱۲۰۹ فرزند فرزند سلیمعی ۲-نصرت فلاحی فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۱۶۵ متولد ۱۳۳۳ صادره از یوبراحمد فرزند متوفی ۳-دختر بی نامظلم اصل فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۱۲۹ متولد ۱۳۱۵ صادره از یوبراحمد فرزند متوفی ۴-سکینه یزمان اصل فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۷۸۸۸ متولد ۱۳۲۲ صادره از یوبراحمد فرزند متوفی ۵-ابی جان پس افکند فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۲۷ متولد ۱۳۱۵ صادره از یوبراحمد فرزند متوفی (فوت شده) ۶-بیگم جان گلسنایی مقدم فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۱۰۸۶۷۸۰۱۳۹۷۸۰۱۳۹۸ متولد ۱۳۱۴ صادره از فرزند فرزند متوفی (فوت شده) ۷- خاتم جان پس افکند فرزند سلیمعی به شماره شناسنامه ۳۶ متولد ۱۳۰۹ صادره از فرزند فرزند متوفی (فوت شده) ۸- گلی جان پس افکند فرزند بی محمد به شماره شناسنامه ۳۵ متولد ۱۳۲۲ صادره از فرزند هسمر متوفی(فوت شده). اینک با انجام نشریات مقدماتی درخوست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شورای حل اختلاف پاتاووه -مقر اداره آله فرد
--	---